
新規 カウンセリングご希望 の皆様 へ 

 

◇新型コロナウイルス緊急事態宣言解除について◇ 

 

政府による新型コロナウイルスの緊急事態宣言が解除となり、当センタ

ーは、ステップ２に属しているため、令和２年６月２日（火）より、各店

の通常営業日にて営業を再開致しました。 

 

 

皆さまに安心してご来所頂くためのコロナ対策として、 

今後、新規の方のみならず現会員の皆さまへも、 

① マスク着用でのご来所 

② 今後、定期測定のみならず、通常のトレーニングでのご来所も予約制

を導入させていただくことになりました。 

 

皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、コロナ対策へのご協力を

お願い 

申し上げます。 

 

なおしばらくの間、再開後の現会員の皆さまのご予約や、学校の視力測

定後のご来所でご希望通りの時間帯に予約が取りづらくなることが予想

されますので、お早目にご予約くださいませ。 

 

（お近くの各センターへのフリーダイヤルでご予約できます） 

【平日・土曜 10:30～１９:00 日曜・祝日１0:30～１７:00】 

 

 

なお第２波の発生や今後の受付、または変更に関しては、「当センター

ＨＰのトピックス欄」にて、ご案内をして参りますのでご来所の際には、

大変お手数ではございますが、必ずご確認をされてお越し下さいますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 東京視力回復センター 


